
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 17.12.2024  року                     селище Ворохта                   № 427 - 50/2024 

 

Про внесення змін до штатного розпису  

Татарівського центру культури, дозвілля, 

молоді та спорту 

 

 

Керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 23 Закону України «Про освіту» та відповідно до подання 

директора Татарівського центру культури, дозвілля, молоді та спорту, 

селищна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до штатного розпису Татарівського центру культури, 

дозвілля, молоді та спорту з 01.01.2024 року, а саме, скоротити 2,0 ставки 

сторожа.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Наталію КОСТЮК. 

 

 

Селищний голова                                                                     Олег ДЗЕМ’ЮК  
 


